Publique para que surta seus efeitos.
Rondolândia - MT, 11 de dezembro de 2025.
José Guedes de Souza

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 017/CONT/FINC/PMR/2025, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1286 Assinado Digitalmente

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1287 Assinado Digitalmente

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1288 Assinado Digitalmente

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1289 Assinado Digitalmente

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1290 Assinado Digitalmente

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1291 Assinado Digitalmente

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1292 Assinado Digitalmente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE

LICITAÇÕES E CONTRATOS
PORTARIA N° 327/2025

O Prefeito Municipal de Rosário Oeste/MT, Sr. Mariano Balabam,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE,

Art. 1º. NOMEAR a servidora Sra. MARIA DA PENHA DE JE-
SUS, lotada na Secretaria de Municipal de Saúde, para atuar co-
mo Fiscal de Contrato, bem como a sua suplente a servidora Sra.
KARLA DO NASCIMENTO STRACK, para atuarem como Fiscais
de Contrato no seguinte instrumento:
I – CONTRATO Nº 51/2025 - CONTRATAÇÃO DE PROFISSIO-
NAL ARTISTICO PARA MINISTRAÇÃO DE PALESTRAS E CA-

Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4885

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 1293 Assinado Digitalmente